ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA
CNPJ - 14. 197.586/0001-30 - Rua Senador Pedro Lago, 40 – Centro.

Telefone: (0**74) 3621-2590 / Fax: (0**74) 3621-3233

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação nº 008/2024

 Processo Administrativo nº 032/2024

A Prefeitura Municipal de Jacobina Bahia, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento

processo administrativo dispensa de licitação que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS (PÃES)

DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE DE JACOBINA BAHIA. Visando

atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-se prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação

de propostas adicionais à municipalidade.

As propostas serão recebidas pelo e-mail compras@jacobina.ba.gov.br ou entregues mediante protocolo ao setor de protocolo da

prefeitura de jacobina, aos cuidados da licitação, a partir desta publicação até às 14h00min do dia 01 de abril de 2024.

Edital, termo de referência, modelo de proposta estará à disposição dos interessados nos endereços eletrônicos

https://www.acessoinformacao.com.br/ba/jacobina/editais/https://pncp.gov.br.

Jacobina (BA), 25 de março de 2024

Anderson Andrade Nogueira

Agente de Contratação,

Decreto Municipal n. º 450/2023

https://jacobina.ba.gov.br/
https://jacobina.ba.gov.br/